Сведения о дальнейшем обучении, трудоустройстве 
выпускников 9  классов в 2019 году

	Муниципальный 
район
	Количество учащихся 9 классов на конец 2018/2019 учебного года, чел.
	Не освоили программу основного общего образования (не получили аттестат), чел.
	Продолжили обучение в 11(12) классах общеобразовательных учреждений, чел.
	Продолжили обучение в учреждениях СПО по направлениям, чел:
	Не учатся, не работают чел.( указать причины)

	
	
	
	
	Инженерное
	Аграрное
	Педагогическое
	Другие (указать направление)
	

	Тюкалинский
	4+2(кор)
	0
	0
	3
	0
	1
	2 кор. Стоят в ЦЗН
	0
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